Mehr Informationen unter:  https://www.emc-direct.de  / info@emc-direct.de  /  Telefon:  +49 (0)2369 – 98469 -15
Ausgabe: 5 / 05.01.2024
Datenblatt:
Befestigungsschellen für zweiteiliges Wellrohr
Die Befestigungsschelle ist aus hochwertigem Polyamid 6.6 und in Farbe schwarz erhältlich. Sie ist
halogenfrei, nicht flammenausbreitend und verhindert das Verrutschen des Rohres in der Schelle.
Spezielle Ösen erlauben es, das Rohr mittels Kabelbinder zu fixieren.
Technische Daten:
Material: PA 6.6 (Polyamid 6.6)
Farben: schwarz
Temperaturbeständigkeit: -30 °C bis +105 °C
Brandschutzeigenschaften: UL 94 V2 / FMVSS 302 (selbstverlöschend)
nicht flammausbreitend
Chemikalienbeständigkeit: Kraftstoffe, Mineralöle, Schmierfette, Alkalien, sowie die meisten
gebräuchlichen Lösungsmittel
Zertifikate/Zulassungen: REACH, RoHS, CE
Artikel/ Sortimentsauszug:
Artikelnr. Bezeichnung Nennweite Bohrloch Breite
[mm]
Höhe
[mm]
Tiefe
[mm]
VE
[Stk.]
38200 WZ-BS-10-M3-S 10 M3 18,5 21 20 100
38202 WZ-BS-10-M5-S 10 M5 18,5 21 20 100
38201 WZ-BS-23-M6-S 23 M6 42 43,5 20 100
38203 WZ-BS-20-M5-S 20 M5 35 36 20 50
38204 WZ-BS-20-M6-S 20 M6 35 36 20 50
38207 WZ-BS-29-M5-S 29 M5 48 48,5 20 50
38208 WZ-BS-70-M6-S 70 M6 100 101 20 10